                          IP5318
4.8A 充电、18W 放电、集成输入输出快充功能移动电源 SOC
特性
 快充规格
 集成 TYPE-C DRP 协议，支持单口输入输出
 集成 QC2.0/QC3.0 输出（兼容 DCP）快充
协议
 QC2.0 认证编号：4787330825-2

IN
IP5318 18W 4.8A 2,3,4,5 √ √ √ √ √ √ QFN40
IP5318/IP5318Q 订货型号
型号  Type-C QC 认证  封装  Logo 标识
IP5318Q 不支持 √ QFN40
  IP5318
XXXX XXQ
Product Code 型号区分
IP5318 √ √ QFN40
  IP5318
XXXX XX
Product Code
                        IP5318
3. 极限参数
参数 符号 值 单位
端口输入电压范围 VIN -0.3 ~ 16 V
工作环境温度范围 TA 0 ~ 70 ℃
结温范围 TJ -40 ~ 150 ℃
存储温度范围 Tstg -60 ~ 150 ℃
热阻（结温到环境） θJA 26 ℃/W
人体模型（HBM） ESD 4 KV
*高于绝对最大额定值部分所列数值的应力有可能对器件造成永久性的损害，在任何绝对最大额定值条件下
暴露的时间过长都有可能影响器件的可靠性和使用寿命
4. 推荐工作条件
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压 VIN 4.5 5 14 V
负载电流 I 0 3.1//2.0/1.5 3.6 A
*超出这些工作条件，器件工作特性不能保证。
5. 电气特性
除特别说明，TA=25℃，L=2.2uH
参数 符号 测试条件
最小
值
典型
值
最大
值
单位
充电系统
输入电压
VIN
VBUS
供电条件为 5V 4.5 5 6.3 V
输入工作电流 IVIN
IVBUS
VIN=5V，fs=0.5MHz 1 3 5 mA
输入静态电流 VIN=5V，Device not switching 45 75 100 uA
充电目标电压 VTRGT
RVSET = NC 4.16 4.2 4.24 V
RVSET = 120k 4.26 4.3 4.34 V
RVSET = 68k 4.31 4.35 4.39 V
RVSET = 0 4.36 4.4 4.44 V
充电电流 ICHRG
VIN or VBUS =5V  2.2 2.4 A
VIN or VBUS >=7V  4.8 5 A
                        IP5318
涓流充电电流 ITRKL
VIN=5v，BAT<1.0v 50 100 150 mA
VIN=5v，1.0v<=BAT<3.0v 300 400 500 mA
涓流截止电压 VTRKL  2.9 3 3.1 V
再充电阈值 VRCH  4.08 4.1 4.13 V
充电截止时间 TEND  20 24 27 Hour
升压系统
电池工作电压 VBAT  3.0  4.4 V
开关工作电池输
入电流
IBAT VBAT=3.7V，VOUT=5.1V，fs=375KHz 3 5  mA
DC 输出电压
QC2.0
VOUT